
 

 

PORTARIA Nº 3404, de 14 de julho de 2022. 

 

    
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das 
Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e Regimentais e considerando a 
Resolução nº 2229/CUN/2016, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º - NOMEAR Tamara Pavan, como Ouvidora, da Universidade Regional 
Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI, para exercer as atribuições previstas 
no Art. 8º, da Resolução 2229/CUN/2016, vinculada ao Gabinete do Reitor. 

 
 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria 

Nº 1996, de 15 de outubro de 2015. 
  
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 

 

 


